

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena

**Stavba:** Búranie objektov v správe SHM

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK 2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov				16 105,74
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 105,74</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 105,74	3 221,15
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>19 326,89</b>

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena

**Stavba:** Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>16 105,74</b>	<b>19 326,89</b>
SHM RP- Košice	SHM RP-Košice	16 105,74	19 326,89
2	Dobšiná - bývalá kancelária traťmajstra	16 105,74	19 326,89
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>16 105,74</b>	<b>19 326,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM  
Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice  
Časť: 2 - Dobšiná - bývalá kancelária traťmajstra

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446  
IČO DPH: SK 2020173122

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 105,74
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 105,74</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 105,74	3 221,15
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>19 326,89</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice

Časť: 2 - Dobšiná - bývalá kancelária traťmajstra

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 105,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 211,49
1 - Zemné práce	42,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 169,37
PSV - Práce a dodávky PSV	894,25
762 - Konštrukcie tesárske	707,54
764 - Konštrukcie klampiarske	20,72
765 - Konštrukcie	165,98
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 105,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice

Časť: 2 - Dobšiná - bývalá kancelária traťmajstra

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **16 105,740**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **15 211,494**

1 - Zemné práce 42,120

1	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	78,000	0,540	42,120
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 169,374

2	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	23,680	41,350	979,168
3	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	157,000	2,800	439,600
4	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	95,475	16,690	1 593,478
5	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	1,418	18,060	25,609
6	K	962071711	Vybúranie kovových stĺpov liatinových alebo nítovaných, -1,00000t	t	0,010	43,430	0,434
7	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,000	4,200	25,200
8	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	18,000	0,360	6,480
9	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,320	0,960
10	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	10,080	2,860	28,829
11	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	4,800	4,450	21,360
12	K	968072245	Vybúranie kovových mreží okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	1,440	2,240	3,226
13	K	968072455	Vybúranie kovových mreží dverových plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,200	2,241	11,653
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	283,873	8,590	2 438,469
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13 342,031	0,260	3 468,928
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	283,873	7,380	2 094,983
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,560	14,200	64,752
28	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	10,183	14,200	144,599
30	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,088	14,200	1,250
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	269,042	14,200	3 820,396

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**894,246**

**762 - Konštrukcie tesárske**

**707,542**

17	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm <sup>2</sup> , -0.01400t	m	112,000	1,710	191,520
18	K	762331815	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy nad 450 cm <sup>2</sup> , 0.04000t	m	60,000	2,740	164,400
19	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m <sup>2</sup>	91,200	0,510	46,512
20	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m <sup>2</sup>	78,000	0,800	62,400
21	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm <sup>2</sup> , -0.01700t	m	91,000	1,390	126,490
22	K	762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m <sup>2</sup>	78,000	1,490	116,220

**764 - Konštrukcie klampiarske**

**20,720**

23	K	764352800	Demontáž ztabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0.00280t	m	24,000	0,530	12,720
24	K	764453833	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou zo 100 na 120 mm alebo zo 120 na 150 mm, -0.00224t	ks	4,000	0,840	3,360
25	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0.00290t	ks	4,000	1,160	4,640

**765 - Konštrukcie**

**165,984**

26	K	765311815	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m <sup>2</sup> , do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m <sup>2</sup>	91,200	1,820	165,984
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

**VP - Práce navyč**

**0,000**

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena  
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446  
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	11 421,34
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 421,34</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 421,34	2 284,27

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>13 705,61</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena

**Stavba:** Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtov</b>		<b>11 421,34</b>	<b>13 705,61</b>
SHM RP- Košice	SHM RP-Košice	11 421,34	13 705,61
3	Košice - sklad TO - východ	11 421,34	13 705,61
<b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>11 421,34</b>	<b>13 705,61</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM  
Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice  
Časť: 3 - Košice - sklad TO - východ

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446  
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 421,34
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 421,34</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 421,34	2 284,27
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>13 705,61</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice

Časť: 3 - Košice - sklad TO - východ

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 421,34</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 766,27
1 - Zemné práce	91,67
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 674,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 655,07
762 - Konštrukcie tesárske	836,63
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	818,45
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 421,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice

Časť: **3 - Košice - sklad TO - východ**

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**11 421,340**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**9 766,269**

#### 1 - Zemné práce

**91,668**

1	K	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	107,844	0,310	33,432
2	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	107,844	0,540	58,236

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**9 674,601**

3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	16,860	41,350	697,161
4	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	47,350	2,800	132,580
5	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	43,410	16,690	724,513
6	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m2, -2,40000t	m3	3,794	98,750	374,658
7	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	21,569	56,980	1 229,002
8	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,190	0,570
9	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	2,250	2,350	5,288
10	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy nad 4 m2	ks	1,000	2,663	2,663
11	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	6,940	11,104
12	K	968072559	Vybúranie kovových vrat plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	5,280	2,660	14,045
13	K	968072876	Vybúranie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	5,400	1,350	7,290
14	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	197,913	8,590	1 700,073
15	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 979,130	0,260	514,574
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	197,913	7,380	1 460,598
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	186,204	14,200	2 644,097
18	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	11,013	14,200	156,385

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 655,071**

762 - Konštrukcie tesárske

**836,625**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	762111811	Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo lát, -0.02200t	m2	53,125	1,200	63,750
20	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	126,000	1,710	215,460
21	K	762331815	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy nad 450 cm2, -0.04000t	m	50,000	2,740	137,000
22	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	111,600	0,910	101,556
23	K	762811811	Demontáž záklpov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	107,844	0,800	86,275
24	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	75,000	1,390	104,250
25	K	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m2	107,844	1,190	128,334

**767 - Konštrukcie doplnkové kovové**

26	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0.00100t	kg	696,240	1,160	818,446
27	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,696	14,200	9,883
28	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	22,020	0,925

VP - Práce naviac

0,000

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena  
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446  
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				3 639,39
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 639,39</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	3 639,39	727,88
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>4 367,27</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016\_038\_zmena

**Stavba:** Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>3 639,39</b>	<b>4 367,27</b>
SHM RP- Košice	SHM RP-Košice	3 639,39	4 367,27
1	Košice - soc. zariadenie	3 639,39	4 367,27
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 639,39</b>	<b>4 367,27</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM  
Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice  
Časť: 1 - Košice - soc. zariadenie

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 14. 6. 2016  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO: 36236446  
IČO DPH: SK2020173122  
IČO:  
IČO DPH:  
IČO:  
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				3 639,39
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 639,39</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 639,39	727,88
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>4 367,27</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM  
Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice  
Časť: 1 - Košice - soc. zariadenie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Kód - Popis

Dátum:

14. 6. 2016

Projektant:

Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	3 639,39
1 - Zemné práce	3 616,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 604,04
764 - Konštrukcie klampiarske	23,34
	23,34

## 2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 639,39**

# ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Košice - SHM RP-Košice

Časť: 1 - Košice - soc. zariadenie

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 639,390**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 616,048**

#### 1 - Zemné práce

**12,004**

17	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	22,230	0,540	12,004
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**3 604,044**

10	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	4,212	142,540	600,378
9	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	15,600	2,800	43,680
8	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	15,054	16,690	251,251
7	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,810	18,045	14,616
2	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	5,850	57,150	334,328
11	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazań, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,446	69,890	310,731
5	K	968072245	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	1,900	4,310	8,189
6	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,600	6,940	11,104
4	K	968072875	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	1,500	2,240	3,360
3	K	976081111	Vybúranie pomúrového držadla zamurovaného v akomkoľvek druhu muríva, -0,00300t	m	2,500	1,900	4,750
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,687	8,590	538,481
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	501,500	0,260	130,390
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,687	7,380	462,630
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	62,524	14,200	887,841
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,163	14,200	2,315

### PSV - Práce a dodávky PSV

**23,342**

#### 764 - Konštrukcie klampiarске

**23,342**

1	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	22,230	1,050	23,342
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000